FUNDO MANUT DESENV
EDUCACAO BASICA EVAL PROFISSIO - CONTRATADA(O).....: E.S.D CONSTRUçÕES
E SERV|çOS LTDA OBJETO: AQUTSTçÃO DE MATERTAL DE CONSTRUçÃO,
DESTTNADOS PARA MANUTENçÃO DAS ESCOLAS MUNtctPA|S DO MUNrcípto DE
f,AGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 62.605,92 (sessenta e dois mil, seiscentos e
cinco rêais ê noventa e dois centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício
2025 Atividade 0402.123610013.2.050 Coordenacao e Manutencao da Rede de Ensi
no Fundamentâl - FUNDEB 30% , Classificação econômica 3.3.9O.3O.OO Mâtêriâl
de consumo, Subêlêmento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 52,505,92.

[...]

FUNDo MANUT OESENV EDUCACAO BASICA E
vAL PROFISSTO - CONTRATAOA(O).....: E.S.D CONSTRUÇÔES E
SERVTÇOS -LTDA OBJETO: AQUISIÇÃO DE IVATERIAL DE
coNSTRUÇÃo. DESTINADoS PARA ÍvIANUTENÇÃo oAs
EScoLAs MuNtctpats Do MuNtcipto DE JAGUARIBARA-CE -
VALOR TOTAL: R$ 62.605,92 (sessenta ê dois mil, seiscentos e
cinco rêâis e noventa e dois centavosi - PROGRÀ|\4A DE
TRABALHO: Exercicio 2025 Atividade 0802.123610013.2.050
Coordenacao e Manutêncao da Rede de Ensi no Fundamental -
FUNDEB 30% , ClassiÍicaçào econômica 3.3.90.30.00 Matêrial de
,nsumo, Subelêmento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 62.605,92.